

۱۵ سایت ارتباطی در شهرستان
نیر راه اندازی می‌شود ۱۵ سایت
ارتباطی در شهرستان نیر
راه اندازی می‌شود اردبیل -
ایرنا - مدیرکل ارتباطات و
فناوری اطلاعات استان اردبیل از
تلاشها برای راه اندازی ۱۵ سایت
ارتباطی جدید برای پوشش کامل
نقاط روستایی شهرستان نیر خبر
داد. به گزارش ایرنا، شهردار
سرداری روز یکشنبه در نشست
بررسی مشکلات ارتباطی نیر اظهار
کرد: ۷۰ روستای بالای ۲۰ خانوار
در این شهرستان وجود دارد که
برای پوشش آنها وزارت ارتباطات
و فناوری اطلاعات راه اندازی ۲۷
سایت ارتباطی را ابلاغ کرده
است. وی بیان کرد: بر همین

اساس تاکنون نسبت به راه اندازی ۱۲ سایت ارتباطی با سرمایه‌گذاری افزون بر ۴۵۶ میلیارد ریال در شهرستان نیر اقدام شده که ۱۵ روستا را با جمعیت سه هزار و ۵۳۸ نفر زیر پوشش اینترنت همراه قرار داده است. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل افزود: ۱۵ سایت ارتباطی دیگر نیز از سوی اپراتورهای ایرانسل و همراه اول در مرحله عملیاتی است که با پایان کار، همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان نیر در بستر تلفن همراه به اینترنت پرسرعت متصل خواهند شد. وی همچنین با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در

نقاط روستایی، اظهار کرد:
پیگیری‌های لازم برای بهبود
وضعیت ارتباطی شهرستان نیر در
دستور کار قرار دارد و تلاش
می‌شود که مشکلات موجود هر چه
سریع‌تر حل و فصل گردد. حسن
قبادی، سرپرست فرمانداری نیر
هم در این نشست با قدردانی از
تلاش‌های مجموعه فاوا برای هموار
کردن پوشش اینترنتی روستاهای
این شهرستان گفت: توسعه
ارتباطات و فناوری اطلاعات در
این شهرستان موجب تسریع
برخورداری مردم از خدمات دولت
الکترونیک و رونق اقتصادی
منطقه خواهد شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل از تلاش‌ها برای راه‌اندازی ۱۵ سایت ارتباطی
جدید برای پوشش کامل نقاط روستایی شهرستان نیر خبر داد.

شهریار سرداری در نشست بررسی مشکلات ارتباطی نیر اظهار کرد: ۷۰
روستای بالای ۲۰ خانوار در این شهرستان وجود دارد که برای پوشش
آنها وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات راه‌اندازی ۲۷ سایت ارتباطی

را ابلاغ کرده است.

وی بیان کرد: بر همین اساس تاکنون نسبت به راه‌اندازی ۱۲ سایت ارتباطی با سرمایه‌گذاری افزون بر ۴۵۶ میلیارد ریال در شهرستان نیر اقدام شده که ۱۵ روستا را با جمعیت سه هزار و ۵۳۸ نفر زیر پوشش اینترنت همراه قرار داده است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل افزود: ۱۵ سایت ارتباطی دیگر نیز از سوی اپراتورهای ایرانسل و همراه اول در مرحله عملیاتی است که با پایان کار، همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان نیر در بستر تلفن همراه به اینترنت پرسرعت متصل خواهند شد.

وی همچنین با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در نقاط روستایی، اظهار کرد: پیگیری‌های لازم برای بهبود وضعیت ارتباطی شهرستان نیر در دستور کار قرار دارد و تلاش می‌شود که مشکلات موجود هر چه سریع‌تر حل و فصل گردد.

حسن قبادی، سرپرست فرمانداری نیر هم در این نشست با قدردانی از تلاش‌های مجموعه فاوا برای هموار کردن پوشش اینترنتی روستاهای این شهرستان گفت: توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات در این شهرستان موجب تسریع برخورداری مردم از خدمات دولت الکترونیک و رونق اقتصادی منطقه خواهد شد.

اردبیل - ایرنا - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل از تلاش‌ها برای راه‌اندازی ۱۵ سایت ارتباطی جدید برای پوشش کامل نقاط روستایی شهرستان نیر خبر داد.